A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
NO 2006 és el6bb sziletettek
Hely Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/4 KAPAS Boglarka 1993  Ujpesti Tora Egylet 04:48.20
Edzé:
R.Id6 00.70 50m 30.79 100m 01:05.19 150m 01:42.15 200m 02:18.23 250m 02:59.71 300m 03:41.86 350m 04:15.93
34.40 36.96 36.08 41.48 42.15 34.07
400m 04:48.20
32.27
2. 1/6 MIHALYVARI-FARKAS Viktéria 2003 FTC 04:50.88 +02.68
R.Id6 00.67 50m 31.87 100m 01:06.99 150m 01:44.50 200m 02:20.85 250m 03:02.38 300m 03:44.97 350m 04:18.41
35.12 37.51 36.35 41.53 42.59 33.44
400m 04:50.88
32.47
3. 1/3 SZABO-FELTOTHY Eszter 2002 Vasas Sport Club 04:55.52 +07.32
R.l1d6 00.76 50m 30.45 100m 01:04.94 150m 01:41.53 200m 02:17.83 250m 03:00.55 300m 03:45.42 350m 04:21.35
34.49 36.59 36.30 42.72 44.87 35.93
400m 04:55.52
34.17
4. 1/7 UROGI Timea Noémi 2006  Kébanya Sport Club 05:02.57 +14.37
R.Id6 00.69 50m 31.59 100m 01:07.35 150m 01:46.89 200m 02:24.81 250m 03:08.64 300m 03:53.02 350m 04:28.21
35.76 39.54 37.92 43.83 44.38 35.19
400m 05:02.57
34.36
5. 1/5 ABRAHAM Lilla Minna 2006  Ujpesti Toma Egylet 05:02.66 +14.46
R.ld6 00.72 50m 32.00 100m 01:09.38 150m 01:49.13 200m 02:27.49 250m 03:11.76 300m 03:55.97 350m 04:30.73
37.38 39.75 38.36 44.27 44.21 34.76
400m 05:02.66
31.93
6. 1/2 CSULAKLia 2005  ErdiVizisport Kft 05:05.27 +17.07
R.Id6 00.71 50m 32.55 100m 01:08.59 150m 01:49.67 200m 02:29.60 250m 03:13.14 300m 03:57.51 350m 04:32.64
36.04 41.08 39.93 43.54 44.37 35.13
400m 05:05.27
32.63
7. 2/3 NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 05:05.50 +17.30
R.Id6 00.73 50m 31.80 100m 01:08.55 150m 01:49.04 200m 02:28.06 250m 03:12.05 300m 03:56.38 350m 04:31.59
36.75 40.49 39.02 43.99 44.33 35.21
400m 05:05.50
33.91
8. 7/4 SZIMCSAK Mira 2004 Vasas Sport Club 05:09.72 +21.52
R.Id6 00.67 50m 32.59 100m 01:10.23 150m 01:50.44 200m 02:29.35 250m 03:15.24 300m 04:01.35 350m 04:36.39
37.64 40.21 38.91 45.89 46.11 35.04
400m 05:09.72
33.33
9. 1/8 BERECZ Blanka 2002 Kébanya Sport Club 05:11.36 +23.16
R.Id6 00.65 50m 31.22 100m 01:06.32 150m 01:48.21 200m 02:28.04 250m 03:15.33 300m 04:02.43 350m 04:37.09
35.10 41.89 39.83 47.29 47.10 34.66
400m 05:11.36
34.27
10. 2/1 POZSONYI Kitti 2006 ErdiVizisport Kift 05:17.48 +29.28
R.Id6 00.72 50m 32.38 100m 01:09.74 150m 01:53.39 200m 02:35.27 250m 03:20.67 300m 04:06.45 350m 04:42.54
37.36 43.65 41.88 45.40 45.78 36.09
400m 05:17.48
34.94
11. 2/8 ZLOTA Anna 2006  Darnyi Taméas SC 05:20.36 +32.16
R.Id6 00.77 50m 32.44 100m 01:10.10 150m 01:52.56 200m 02:34.52 250m 03:21.83 300m 04:09.59 350m 04:45.57
37.66 42.46 41.96 47.31 47.76 35.98
400m 05:20.36
34.79
12. 1/9 PAL Adél 2005 Vasas Sport Club 05:26.79 +38.59
R.Id6 00.75 50m 33.22 100m 01:12.06 150m 01:53.88 200m 02:34.63 250m 03:22.74 300m 04:12.49 350m 04:49.77
38.84 41.82 40.75 48.11 49.75 37.28
400m 05:26.79
37.02
Nyomtatva: : Oldal: 1/8
BUDAPESTI 3 o' tif,
2023.01. 28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 //’)/”"”/
@12:55 9 UNIGJA BUDAPEST IMPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub I1dé Gap FINA
1. 2/7 VERESS Hanna 2007  Ké&banya Sport Club 05:16.97
Edzé:
R.Idé  00.71 50m 31.28 100m 01:08.53 150m 01:51.44 200m 02:32.32 250m 03:20.26 300m 04:06.98 350m 04:42.76
37.25 42.91 40.88 47.94 46.72 35.78
400m 05:16.97
34.21
2. 5/9 HENTER Nora 2007 Darnyi Tamas SC 05:26.54 +09.57
RIdé6  00.84 50m 32.54 100m 01:10.66 150m 01:53.37 200m 02:34.20 250m 03:22.68 300m 04:11.49 350m 04:49.14
38.12 42.71 40.83 48.48 48.81 37.65
400m 05:26.54
37.40
3. 3/5 BARTOS Emma 2007 Darnyi Taméas SC 05:33.04 +16.07
R.Idé6  00.77 50m 34.60 100m 01:14.71 150m 02:01.21 200m 02:45.36 250m 03:32.25 300m 04:19.17 350m 04:57.76
40.11 46.50 44.15 46.89 46.92 38.59
400m 05:33.04
35.28
4. 4/6 JANKA Eszter 2007 Budapesti Honvéd 05:44.13 +27.16
RIdé6  00.75 50m 36.21 100m 01:18.57 150m 02:04.91 200m 02:49.99 250m 03:37.50 300m 04:25.65 350m 05:05.49
42.36 46.34 45.08 47.51 48.15 39.84
400m 05:44.13
38.64
5. 5/8 GESZTI Zso6fia Gizella 2007  Ujpesti Toma Egylet 05:46.40 +29.43
R.Id6  00.70 50m 33.84 100m 01:13.75 150m 01:59.80 200m 02:44.34 250m 03:35.23 300m 04:26.76 350m 05:07.29
39.91 46.05 44.54 50.89 51.53 40.53
400m 05:46.40
39.11
Nyomtatva: : Oldal: 2/8
BUDAPESTI 3 Y/
2023.01. 28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 //d///;&/
@12:55 P unoja BUDAPEST DNPERINL HOTEL
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  « o
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/1  SZABO Déra lzabella 2008  Kdbanya Sport Club 05:07.30
Edzé:
R.Id6 00.66 50m 30.92 100m 01:06.71 150m 01:45.63 200m 02:23.91 250m 03:09.98 300m 03:54.80 350m 04:31.76
35.79 38.92 38.28 46.07 44.82 36.96
400m 05:07.30
35.54
2. 2/5 ROHACS Luca 2008 Kdbanya SportClub 05:07.70 +00.40
R.Id6 00.62 50m 30.98 100m 01:06.66 150m 01:48.59 200m 02:28.85 250m 03:14.25 300m 03:59.32 350m 04:34.31
35.68 41.93 40.26 45.40 45.07 34.99
400m 05:07.70
33.39
3. 2/0 MISZLAI Mira 2008  Ké&banya Sport Club 05:13.66 +06.36
R.Idé 00.67 50m 32.74 100m 01:09.03 150m 01:50.72 200m 02:31.48 250m 03:17.09 300m 04:03.49 350m 04:38.66
36.29 41.69 40.76 45.61 46.40 35.17
400m 05:13.66
35.00
4. 3/8 TOLNAY Laura 2008  Kébanya Sport Club 05:20.04 +12.74
R.Id6 00.70 50m 34.42 100m 01:14.23 150m 01:58.67 200m 02:40.55 250m 03:22.74 300m 04:06.59 350m 04:43.70
39.81 44.44 41.88 42.19 43.85 37.11
400m 05:20.04
36.34
5. 3/4 SOS Borbala Maria 2008  EgriUsz6 Kiub 05:26.56 +19.26
R.Idé 00.75 50m 35.14 100m 01:15.78 150m 02:00.48 200m 02:42.16 250m 03:27.11 300m 04:12.20 350m 04:50.92
40.64 44.70 41.68 44.95 45.09 38.72
400m 05:26.56
35.64
6. 6/1 ANTAL Petra 2008 Budapesti Honvéd 05:33.07 +25.77
R.Id6 00.73 50m 32.85 100m 01:11.83 150m 01:54.50 200m 02:36.74 250m 03:26.63 300m 04:15.86 350m 04:55.01
38.98 42.67 42.24 49.89 49.23 39.15
400m 05:33.07
38.06
7. 7/5 GOMBAS Médea 2008 Veszprémi Egyetemi U 05:35.52 +28.22
R.Id6 00.77 50m 34.86 100m 01:16.76 150m 02:01.61 200m 02:44.01 250m 03:33.70 300m 04:21.24 350m 04:59.10
41.90 44.85 42.40 49.69 47.54 37.86
400m 05:35.52
36.42
8. 6/6 SIPOS Daniella 2008 BVSC-Zuglé 05:37.98 +30.68
R.Idé 00.59 50m 34.40 100m 01:14.45 150m 01:58.53 200m 02:41.29 250m 03:29.28 300m 04:18.28 350m 04:59.26
40.05 44.08 42.76 47.99 49.00 40.98
400m 05:37.98
38.72
9. 4/4 KISS Csenge 2008  Kébanya Sport Club 05:38.83 +31.53
R.Id6 00.65 50m 34.49 100m 01:14.05 150m 01:59.96 200m 02:44.39 250m 03:37.08 300m 04:28.40 350m 05:04.35
39.56 45.91 44.43 52.69 51.32 35.95
400m 05:38.83
34.48
10. 3/0 PALINKAS Luca 2008 Budafoka XXII. SE 05:40.17 +32.87
R.Id6 00.62 50m 33.83 100m 01:15.39 150m 02:00.94 200m 02:44.58 250m 03:33.85 300m 04:21.15 350m 05:01.44
41.56 45.55 43.64 49.27 47.30 40.29
400m 05:40.17
38.73
11. 4/9 VARGA Zsuzsanna 2008 Darnyi Taméas SC 05:49.87 +42.57
R.Idé 00.75 50m 35.45 100m 01:17.19 150m 02:01.85 200m 02:44.55 250m 03:37.27 300m 04:31.92 350m 05:11.30
41.74 44.66 42.70 52.72 54.65 39.38
400m 05:49.87
38.57
Nyomtatva: : Oldal: 3/8
BUDAPESTI 3 o' tif,
2023.01. 28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 /”)/”"4/
@12:55 9 UNIGJA BUDAPEST IMPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub I1dé Gap FINA
1. 1/0 PALHAZI Léda 2009 TVSE 05:10.41
Edzé:
R.Id6 00.68 50m 31.99 100m 01:09.32 150m 01:50.84 200m 02:31.67 250m 03:15.17 300m 03:59.25 350m 04:35.50
37.33 41.52 40.83 43.50 44.08 36.25
400m 05:10.41
34.91
2. 2/2 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 05:16.05 +05.64
R.Id6 00.83 50m 32.61 100m 01:09.53 150m 01:53.00 200m 02:34.26 250m 03:19.24 300m 04:05.16 350m 04:41.10
36.92 43.47 41.26 44.98 45.92 35.94
400m 05:16.05
34.95
3. 6/4 NOVAK Amira 2009 BVSC-Zugld 05:22.85 +12.44
R.Idé 00.73 50m 32.23 100m 01:10.55 150m 01:53.17 200m 02:34.15 250m 03:20.83 300m 04:07.96 350m 04:46.21
38.32 42.62 40.98 46.68 47.13 38.25
400m 05:22.85
36.64
4. 6/3 PRISZTOKA Lili 2009 BVSC-Zuglo 05:25.07 +14.66
R.Id6 00.80 50m 34.51 100m 01:14.60 150m 01:56.97 200m 02:37.80 250m 03:24.80 300m 04:13.71 350m 04:49.30
40.09 42.37 40.83 47.00 48.91 35.59
400m 05:25.07
35.77
5. 3/6 LANG Larissza Viktoria 2009  Ké&banya Sport Club 05:28.44 +18.03
R.Idé 00.83 50m 32.82 100m 01:10.34 150m 01:53.82 200m 02:36.07 250m 03:24.17 300m 04:12.23 350m 04:51.01
37.52 43.48 42.25 48.10 48.06 38.78
400m 05:28.44
37.43
6. 6/7 ELEKES Ajna 2009 BVSC-Zugld 05:30.37 +19.96
R.Id6 00.74 50m 34.43 100m 01:15.14 150m 01:57.66 200m 02:40.07 250m 03:26.72 300m 04:13.83 350m 04:52.40
40.71 42.52 42.41 46.65 47.11 38.57
400m 05:30.37
37.97
7. 4/5 ORSO Franciska Mira 2009  Ybl Waterpolo Club 05:31.95 +21.54
R.Id6 00.65 50m 34.57 100m 01:14.28 150m 01:58.82 200m 02:41.96 250m 03:28.79 300m 04:15.93 350m 04:54.16
39.71 44.54 43.14 46.83 47.14 38.23
400m 05:31.95
37.79
8. 5/0 PARKANYI Sara 2009 BVSC-Zugld 05:32.05 +21.64
R.Idé 00.85 50m 34.88 100m 01:17.03 150m 01:57.97 200m 02:37.87 250m 03:27.50 300m 04:16.53 350m 04:55.28
42.15 40.94 39.90 49.63 49.03 38.75
400m 05:32.05
36.77
9. 3/2 SOS Julia Anna 2009  EgriUsz6 Kiub 05:32.99 +22.58
R.Id6 00.71 50m 35.64 100m 01:17.75 150m 02:01.40 200m 02:43.24 250m 03:30.63 300m 04:19.21 350m 04:56.35
4211 43.65 41.84 47.39 48.58 37.14
400m 05:32.99
36.64
10. 4/7 ZAMBORI Hanna Zséfia 2009 BVSC-Zugld 05:36.58 +26.17
R.Id6 00.52 50m 35.26 100m 01:16.77 150m 02:01.82 200m 02:45.53 250m 03:31.50 300m 04:18.51 350m 04:58.12
41.51 45.05 43.71 45.97 47.01 39.61
400m 05:36.58
38.46
11. 6/5 KISS Ajsa Villé 2009 BVSC-Zugld 05:38.22 +27.81
R.Idé 00.76 50m 34.57 100m 01:17.76 150m 02:01.68 200m 02:44.84 250m 03:32.07 300m 04:19.34 350m 04:59.48
43.19 43.92 43.16 47.23 47.27 40.14
400m 05:38.22
38.74
12. 5/7 BADER Karina 2009 Budaféka XXII. SE 05:52.02 +41.61
RIdé6  00.64 50m 36.78 100m 01:21.24 150m 02:09.13 200m 02:55.31 250m 03:43.51 300m 04:30.96 350m 05:12.34
44.46 47.89 46.18 48.20 47.45 41.38
400m 05:52.02
39.68
Nyomtatva: : Oldal: 4/8
BUDAPESTI 3 o' tif,
2023.01. 28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 //’)/”"”/
@12:55 9 UNIGJA BUDAPEST IMPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub I1dé Gap FINA
1. 2/4 KIRALY Hanna Gréta 2010  Kébanya Sport Club 05:08.15
Edzé:
R.Id6 00.73 50m 32.61 100m 01:09.99 150m 01:48.73 200m 02:26.24 250m 03:13.38 300m 04:00.06 350m 04:35.65
37.38 38.74 37.51 47.14 46.68 35.59
400m 05:08.15
32.50
2. 2/6 PUZSA Petra 2010 A Jovs SC 05:10.50 +02.35
R.Id6 00.61 50m 32.96 100m 01:11.59 150m 01:52.32 200m 02:31.64 250m 03:15.50 300m 03:59.95 350m 04:36.03
38.63 40.73 39.32 43.86 44.45 36.08
400m 05:10.50
34.47
3. 2/9 KERTESZ Borodka 2010  Darnyi Taméas SC 05:14.65 +06.50
R.Idé 00.71 50m 31.69 100m 01:09.19 150m 01:49.18 200m 02:27.48 250m 03:13.93 300m 04:00.84 350m 04:37.43
37.50 39.99 38.30 46.45 46.91 36.59
400m 05:14.65
37.22
4. 3/7 PINCESI Szonja 2010  Budafoka XXII. SE 05:33.22 +25.07
RId6 0073 50m 3402 100m 01:15.01 150m 02:01.11 200m 02:45.32 250m 03:31.87 300m 04:19.66 350m 04:57.08
40.99 46.10 44.21 46.55 47.79 37.42
400m 05:33.22
36.14
5. 4/2 KISS Alina 2010  Ujpesti Toma Egylet 05:41.50 +33.35
R.Idé 00.93 50m 38.28 100m 01:21.82 150m 02:05.68 200m 02:50.00 250m 03:37.56 300m 04:26.72 350m 05:03.77
43.54 43.86 44.32 47.56 49.16 37.05
400m 05:41.50
37.73
6. 6/8 KEGL Regina 2010  Monori Sport Egyes. 05:47.64 +39.49
R.Id6 00.72 50m 35.69 100m 01:19.53 150m 02:04.87 200m 02:49.00 250m 03:38.25 300m 04:27.76 350m 05:07.91
43.84 45.34 44.13 49.25 49.51 40.15
400m 05:47.64
39.73
7. 4/0 NAGYIVAN Borbala 2010 Darnyi Tamas SC 05:48.05 +39.90
RIdé  00.85 50m 3520 100m 01:16.59 150m 02:03.86 200m 02:49.12 250m 03:39.19 300m 04:30.62 350m 05:09.55
41.39 47.27 45.26 50.07 51.43 38.93
400m 05:48.05
38.50
8. 6/0 KOVACS Lara Gréta 2010  EgriVizilabda Klub 06:13.88 +01:05.73
R.Idé 00.67 50m 40.85 100m 01:30.13 150m 02:18.89 200m 03:06.24 250m 03:59.07 300m 04:51.56 350m 05:33.73
49.28 48.76 47.35 52.83 52.49 4217
400m 06:13.88
40.15
Nyomtatva: : Oldal: 5/8
BUDAPESTI 3 Y/
2023.01. 28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 /”)/”"4/
@12:55 PC unidja BUDAPEST INPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Szil.  Klub 1dé Gap FINA
1. 3/1 BARTA Néra 2011 Ké&banya Sport Club 05:23.66
Edz6é: Boldizsar Valter, Csutortoki Marcell
R.Id6 00.72 50m 33.91 100m 01:14.10 150m 01:55.82 200m 02:35.90 250m 03:22.78 300m 04:09.97 350m 04:47.21
40.19 41.72 40.08 46.88 47.19 37.24
400m 05:23.66
36.45
2. 3/3 FABIAN Zsofia 2011 A Jévé SC 05:26.47 +02.81
R.Id6 00.72 50m 32.94 100m 01:12.92 150m 01:55.86 200m 02:37.87 250m 03:26.24 300m 04:13.93 350m 04:50.15
39.98 42.94 42.01 48.37 47.69 36.22
400m 05:26.47
36.32
3. 4/1 MIHALY Viktéria Hanna 2011  Budapesti Honvéd 05:51.43 +27.77
R.Idé 00.72 50m 37.45 100m 01:21.82 150m 02:06.11 200m 02:49.35 250m 03:40.25 300m 04:30.87 350m 05:11.63
44.37 44.29 43.24 50.90 50.62 40.76
400m 05:51.43
39.80
4. 5/4 BALAZS Hanna 2011 EgriUszé Klub 05:52.98 +29.32
R.Id6 00.74 50m 39.26 100m 01:25.79 150m 02:13.02 200m 02:57.92 250m 03:46.61 300m 04:35.11 350m 05:15.05
46.53 47.23 44.90 48.69 48.50 39.94
400m 05:52.98
37.93
5. 5/3 TOFALVI Timea Gréta 2011  K&banya Sport Club 05:54.15 +30.49
R.Idé 00.59 50m 37.09 100m 01:21.81 150m 02:09.25 200m 02:55.43 250m 03:45.09 300m 04:35.27 350m 05:15.75
44.72 47.44 46.18 49.66 50.18 40.48
400m 05:54.15
38.40
6. 6/2 KOMOZ Eszter 2011  Budafoka XXII. SE 05:56.49 +32.83
R.Id6 00.64 50m 34.96 100m 01:19.86 150m 02:04.24 200m 02:48.58 250m 03:41.40 300m 04:35.21 350m 05:16.62
44.90 44.38 44.34 52.82 53.81 41.41
400m 05:56.49
39.87
7. 4/8 FAZEKAS Mimi Janka 2011  Bohdchal Egyesiilet 05:56.90 +33.24
50m 35.72 100m 01:17.75 150m 02:06.42 200m 02:54.04 250m 03:45.00 300m 04:35.72 350m 05:16.14 400m 05:56.90
42.03 48.67 47.62 50.96 50.72 40.42 40.76
8. 5/5 CZICZKA Zséfia 2011  Kébanya Sport Club 06:01.44 +37.78
R.Id6 00.67 50m 36.30 100m 01:20.92 150m 02:04.55 200m 02:48.31 250m 03:42.45 300m 04:35.92 350m 05:18.03
44.62 43.63 43.76 54.14 53.47 4211
400m 06:01.44
43.41
9. 5/6 IDEIlLuca 2011  Kébanya Sport Club 06:11.27 +47.61
50m 39.08 100m 01:25.27 150m 02:14.66 200m 03:02.14 250m 03:57.79 300m 04:47.72 350m 05:30.00 400m 06:11.27
46.19 49.39 47.48 55.65 49.93 42.28 41.27
10. 7/3 ZOLDE Zille 2011  EgriUsz6 Kiub 06:13.64 +49.98
R.Id6  00.74 50m  38.89 100m 01:26.99 150m 02:14.45 200m 03:00.65 250m 03:52.58 300m 04:46.99 350m 05:31.57
48.10 47.46 46.20 51.93 54.41 44.58
400m 06:13.64
42.07
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BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum

felntt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m nOI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
17 Versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gydr 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub I1dé Gap FINA
1. 3/9 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Taméas SC 05:37.29
Edzé:
R.Idé 00.67 50m 100m 01:15.85 150m 02:00.53 200m 02:43.27 250m 03:32.44 300m 04:22.14 350m 05:00.06
41.24 44.68 42.74 49.17 49.70 37.92
400m 05:37.29
37.23
2. 4/3 KOLLAR Kincsé 2012  Darnyi Tamas SC 05:44.81 +07.52
R.Id6 00.72 50m 100m 01:16.67 150m 02:00.79 200m 02:43.93 250m 03:35.94 300m 04:27.69 350m 05:06.40
41.71 4412 43.14 52.01 51.75 38.71
400m 05:44.81
38.41
3. 5/2 PINTER Léna 2012  Bohdchal Egyesiilet 06:15.43 +38.14
R.Id6 00.59 50m 100m 01:23.80 150m 02:11.54 200m 02:58.82 250m 03:53.09 300m 04:49.88 350m 05:32.45
46.09 47.74 47.28 54.27 56.79 42.57
400m 06:15.43
42.98
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BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r

KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 1899. dec. 30.
400 44 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  1899. dec. 30.
m n OI Vegyes 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 1899. dec. 30.
e 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 1899. dec. 30
1 7 ve rsenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 1899. dec. 30.
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 1899. dec. 30.
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 1899. dec. 30.
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub Idé Gap FINA

1. 5/1 SZALAY Zorka Zsoka 2013  Darnyi Taméas SC 06:04.03
Edzé:
R.Idé 00.79 50m 38.19 100m 01:23.36 150m 02:10.17 200m 02:56.05 250m 03:49.41 300m 04:41.32 350m 05:23.29
45.17 46.81 45.88 53.36 51.91 41.97
400m 06:04.03
40.74
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